
Ükio subjektq aplinkos
monitoringo nuostatq
3 priedas

(Ükio subjektq technologiniq procesq monitoringo ir tarðos Saltiniq i5metamq ir (ar)
iSleidäiamq ter5alq monitoringo nenuolatiniq matavimq duomenq pateikimo forma)

X

Aplinkos apsaugos agentürai
Valstybinei saugomq teritorijq tamybai prie Aplinkos ministerijos

(reikiam4 langeli paZymèti X)

I SKYRIUS
BENDROJI DALIS

1. Informacija apie ükio subjekt4:
1. 1. teisinis statusas:
juridinis asmuo
juridinio asmens struktürinis padalinys (filialas, atstovybe)
fizinis asmuo, vykdantis ükinç veikl4

ûyro suBJEKTU TECHNoLoGINTU pRocESU MoryIToRrNGg IR-rARSos
SALTINIU ISMETAMU IR (AR) ISLEIDZIAMV TERSALV MONITORINGO

NENUOLATINIU MATAVIMU DUOMENYS

1.2. juridinio asmens arjo struktürinio
padalinio pavadinimas ar fizinio asmens

X

(tinkam4 langeli paZymèti X)

1.3. juridinio asmens ar jo strukturinio
padalinio kodas Juridiniq asmenq registre
arba fizinio asmens kodas

1.4. juridinio asmens ar jo struktürinio padalinio buveines ar ftzinio asmens nuolatines
sios vietos adresas

1.5, informaci a

Ükines veiklos obiekto pavadinimas

AB ,,Kauno tiltai" Kauno bazê

adresas

Akcine bendrovê,,Kauno tiltai* 133729s89

savivaldybe gyvenamoji vietovê
(miestas, kaimo
gyvenamoji vietove)

gatves pavadinimas pastato ar
pastatq
komplekso
Nr.

SAS

Korpu- buto ar
negyvena-
mosios
patalpos Nr

Ateities pl 46Kauno m.
sav.

Kaunas

telefono Nr fakso Nr el. pa5tas

837473787 kaunotiltai (ôkaunotiltai. lt8 37473935

2. Ükinês veiklos vieta:



2

savivaldybe gyvenamoji vietove
(miestas, kaimo
gyvenamoji vietove)

gatves pavadinimas namo
pastato ar
pastatq
komplekso
Nr.

Korpu-
sas

buto ar
negyvena-
mosios
patalpos Nr

Kauno m.
sav.

Kaunas Ateities pl 46

a
J asmens

4. Laikotarpis, kurio duomenys pateikiami:

2025 m.II ketvirtis

a:

el. pa5tastelefono Nr fakso Nr
861 853978 8-37473787 insa. vaskeviciute(ô,kaunotiltai. lt



III SKYRIUS
ürro SUBJEKTq rnn5os 5¡.r,rrNrg r5vrnrnvrg rnnSALV MoNrroRINcAS

Stacionariq aplinkos oro tar5os Saltiniq duomenys

Pastabos:
rKol nenustag/tas tar5os Saltinio unikalusis kodas, skiltis nepildoma. Pildyti skilt! ,,Tar5os Saltinio Nr."

2 lentelè
Matavimo atlikimo data

(metai, ménuo, diena" val.)

1 0

2025-05-13, l1:08

2025-05-13, l0:10

2025-05-13,09:20

I5metamqiq dujq rodikliai
pavyzdäio paemimo (matavimo) vietoie

turio
debitas,
Nm3/s

9

0,1 63

0,116

14,837

temperatüra,
OC

I
178,9

191,0

107,8

srauto
greitis, m/s

7

3,79

4,22

19,02

Tar5os ðaltinis

angos
skersmuo,

m
6

0,30

0,30

1,22

auk5tis,
m

5

4,0

15,0

30,0

koordinatès

4

x -503457;
Y-6087398

x-503431;
Y-6087444

X -503416;
Y-6087445

pavadinimas

a
J

Dujinis
degiklis prie

linijos
Compact

TBA-160K
Dujinis

degiklis prie
linijos

Competence
BA 320 U

(0.930 MW)
Degiklis

DZiovinimo
bugnas

MaiSvklè

kodasr

2

024

029

030

Nr.

1
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Ter5alq, i5metamq i5 stacionariq aplinkos oro tar5os Saltiniq, monitoringo duomenys

3 lentele
Laboratorij os, atlikusios matavimus,

pavadinimas ir leidimo ar akreditacijos
paZymeiimo Nr.

8

UAB,,Ekopaslauga" laboratorija.
Leidimas Nr. lAT-278, iSduotas 20lI-03-22

Matavimo metodasa

7

Testo 350 Valdyrno
bloko suderinto su Testo
350 dujotakio
analizatoriumi
naudojimo
instrukcija

Svorio. LAND 28-98/M-
08

Technologinio proceso
s4lygos eminiq èmimo ar

matavimo metu3

6

Technologinio proceso
s4lygos standartinês.

|renginiq apkrova
vidutine

Matavimq
rezultataiz

5

15,6

77,2

6,7

712,4

3,61563

0,245r1

0,12495

Terðalai
pavadinimas

4
Anglies monoksidas

(A)
Azoto oksidai (NOx)

(A)

Anglies monoksidas
(A)

Azoto oksidai (NOx)
(A)

Anglies monoksidas
(B)

Azoto oksidai (NOx)
ß)

Kietosios daleles
(organines ir
neorganinès),

i5sþrus
kiet4sias dalelès,
deginant kiet4ji,

skyst4jiarba dujini
kur4 ar atliekas, ir
asbesto turinðias
kiet4sias daleles)

(dulkès)

kodas

l

177

250

177

254

s917

5872

4281

Tar5os Saltinis
kodasl

2
024

029

030

Nr.

1

Pastabos:
rKol nenustatytas tar5os Saltinio unikalusis kodas, skiltis nepildoma. Pildyti skilt!,,Tarsos Saltinio Nr..,

yra maZesné.



IJ

3Detalus apra5ymas bet kokiq nestandartiniq sqlygq, galejusiq paveikti matavimr¡ rezultatus (pvz., dujr¿ degimo temperamra, þangos paleidimas, apkrov4 kt.)aGaliojantis teises aktas, kuriuo nustatytas matavimo metodas, galiojanðio standâto iymuo - titur metodas.

IV SKYRIUS
üxro SUBJEKTU TARSos S¿¡,rrNrq rSLErDLttwtg TERSALU MoNrroRrNGAS

Tar5os Saltiniq su nuotekomis i5leidziamq tersalq monitoringo duomenysl

4lentele
Nuotekr¡ valymo irenginio pavadinimas

PVNTNVI I

Tyrimq
protoko
lo Nr.

l5

6247

6247

6247

Laboratorija,
atlikusi matavima

pavadi-
nlmas

t4
IF/KV
P 5.10-

0l

IF/KV
P 5.10-

0l

1F/KV
P 5.10-

0l

leidimo ar
akreditacijos
pazymêjimo

Nr.
l3

UAB
,,Ekometrija"

UAB
,,Ekometrija"

UAB
,,Ekometrija"

Matavimo
metodaslo

12

LSTEN
872:2005

LST EN
ISO

9377-
2:2002

LAND
47-l:2007

Mata-
vimo
rezul-
tatase

1t

6,0

0,2

6,2

Ter5alai /parametrais

pavadinimas,
matavimo vnt.

l0
Skendinðios
medZiagos

Nafta ir jos
produktai (naftos
angliavandeniliai

(i5 viso))
BDST

kodas

9

1004

r204

1003

Tempera-
türa,

OC

8

8,7

Labai
smarkus
lietusT,

Taip / Ne

7

Ne

Nuoteku valymo ireneinio kodas3

3 19001 I

Nuotekq
kiekis6,

m3

6

3683,43
5

Nuotekq
debitas,

m3/d

5

46,043

Laiko-
tarpiss,

d.

4

80

Eminio
èmimo
vietaa

J

ISlei-
dÍia-
mose

nuote-
kose

ISleistuvo kodas2

1 19001 6

Ëminio
èmimo
laikas,
trh.min

2

15.30

Eminio
èmimo

data,
MMMM.
mm.dd

I

202s-06-
04
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Nuoteku valvrno irenginio pavadinimas

PV NTNVI 2

Tyrimq
protoko
lo Nr.

l5

6248

6248

6248

Laboratorija,
atlikusi matavima

pavadi-
nimas

t4
1F/KV
P 5.10-

01

IF/KV
P 5.10-

0l

1F/KV
P 5.10-

0l

leidimo ar
akreditacijos
paimejimo

Nr.
l3

UAB
,,Ekometrija"

UAB
,,Ekometrija"

UAB
,,Ekometrija"

Matavimo
metodasio

12

LST EN
872:2005

LST EN
ISO

9377-
2:2002

LAND
47-1:2007

Mata-
vimo

reztlta-
tase

ll

6,9

0,13

2,1

Ter5alai / parametrai 8

pavadinimas,
matavimo rmt.

l0
Skendinðiosios

medZiagos

Nafta irjos pro-
duktai (naftos
angliavandeni-
liai (ið viso))

BDSz

kodas

9

1004

1204

1003

Tempera-
tära,

OC

8

9,2

Labai
smarkus
lietus7,

Taip / Ne

7

Ne

Nuoteku valymo irensinio kodas3

3190013

Nuotekr¡
kiekis6,

m3

6

5957,00
4

Nuotekr¡
debitas,

m3/d

5

74,463

Laiko-
tarpis5,

d.

4

80

Eminio
emimo
vietaa

J

ISlei-
däa-
mose
nuote-
kose

ISleistuvo kodas2

I 19001 8

Eminio
èmimo
laikas,
hh.min

2

ts.40

Eminio
emimo

data,
MMMM.

mm.dd

I

2025-06-
04

Pastabos:

nepildomos.

nauj4 i5leistuv4, ira5omas jo pavadinimas.

nera5omas.
4Kai eminio èmimo vieta nurodoma ,,paimtame vandenyje", lentelès 4, 5, 6,7, 8 skiltys nepildomos.

èminio êmimo iki metr¿ pabaigos.

metq èminio emimo iki metq pabaigos).

patvirtinimo".
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Ter5ianõiq medZiagq ir kitr¿ parametrq kodq sqra5o.

taikomu metodu i5matuojamos maZiausios koncentracijos vertç matuotos ter3alo koncentracijos vertè yra maZesne, prieS skaìdir¡ ra5ant Zenklq,,{..rocaliojantis teisês aktas, kuriuo nustat5rtas matavimo metodas, galiojanõio st¿ndarto Zymuo ar kitas metodas



Parenge: lþliuk$gpsaugos specialiste. mob. tel. : +3706 I 853978
(Vardas ir pavardè, tel. Nr.)

Atitikties shniaus vadovas
@kio subjekto vadovo ar jo
igalioto asmens pareigos)

2025-07-07
(Data)


